¶ Nonnulla Lutheri dicta, quibus suā aſt uit libertatem Chri  
ſtianā, hoc in libro improbanda. II.

¶ Præter ea q̄ sacrū continet euāgeliū tempore apostoꝝ fuisse pleraq;  
cōstituta, ad rectā totius ecclie moderationem. III.

¶ Sanctoꝝ patrū testimonio id etiā ostendi, q̄ multa circa ecclie primi  
tiue exordiū fuerit cōstituta, q̄ nō sunt i euāgelio apte cōscripta III

¶ Beatū Dionysiu Areopagitā a S. Paulo cōuersum, esse eor; sacrorū

INDEX CAPITVM.

- operum, quæ uulgo ipsi ascribuntur, auctorem. V
- ¶ **A**uthoritate Damasceni & aliorum sanctorum patrum, idem quod modo ostensum est, comprobari, eminenti quoque diuinæ Dionysii doctrinæ, contra Lutheri obreclationem, eorundem testimonio demonstrari. VI
- ¶ **D**ionysium etiam Areopagitam, in Gallia ad Christum illi annuntiandum uenisse & apud Lutetiam Parisiorum, gloriosum consummasse suum martyrium. VII
- ¶ **D**issolutio rationum aduersæ partis, conuincere nitentium, opera quæ Dionysii nomine sunt annotata, non esse Dionysii Areopagitæ, sed alterius cuiuspiam auctoris. VIII.
- ¶ **A**liarum adhuc rationum, quæ aduersæ partis defensores adducunt, dissolutio, corroboratis, opera Dionysio attributa, esse Dionysii Areopagitæ. IX
- ¶ **A**pprobatio ecclesie moderatoribus recte constitui posse leges obligatorias quarum transgressio iducuat mortalis culpæ labem, æternæque damnationis reatum. X.
- ¶ **E**cclies primores ac presbiteros posse leges obligatorias cedere, etiam cum adiecta interminatione, quæ earum transgressores icurrat peccati mortalis reatum. XI
- ¶ **A**liis insuper rationibus uim obligatoriæ constitutionum ecclesiasticarum, qua fideles cõstringunt & coarctant, comprobari. XII.
- ¶ **C**hristum non omnia præcepta ad ecclesie catholicæ statum cõferentia, in euangelio particulatim expressisse. XIII.
- ¶ **Q**uis euangelium, ad salutem sit sufficiens, non tamen omnia in eo apte ac particulatim contineri, quæ nobis ad consequendam uitam æternam sunt necessaria. XIII.
- ¶ **V**eteris legis ceremonias, ab apostolis aboleri iussas, non autem sectiones sacras, in nouo testamento ad integriorem euangelii obseruationem ordinatas. XV
- ¶ **E**cclies antistites & rectores, transgressoribus ecclesiasticarum legum recte in terminari mortalis culpæ ac damnationis æternæ reatum. XVI.
- ¶ **C**õcilia generalia, ab errore noxio prorsus esse aliena, eademque recte in suis canonibus pœnam transgressoribus indicere. XVII.
- ¶ **N**on omnes humanas traditiones, sine discrimine a deo reprobari, sed eas dumtaxat, quæ diuinis præceptis sunt contrariæ, & animarum saluti officunt. XVIII
- ¶ **C**hristianos omnes obligari ad obseruandas ecclesie leges, etsi eas aliter boni & aliter improbi soleant exequi, diuersoque cõstituto fine. XIX
- ¶ **N**on esse insimulandos crudelitatis, ecclesie primates, quæ leges eius contulerint obligatorias cum adiectione pœnarum. XX
- ¶ **N**on esse improbandum nec abrogandum cœlibatû sacerdotum, quamuis nonnulli per uitæ incõtinentiam illum cõtaminent. XXI.
- ¶ **O**b multitudinem præuaticantiû indicta ieiunia, non esse tollendum